государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных  предметов

п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель  Самарской области

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 203 ОД

21 октября 2024 г.

«Об организации оздоровительного лагеря»
В соответствии с приказом Кинельского управления  министерства образования Самарской

области, на основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать оздоровительный лагерь «Планета детства» дневного пребывания  детей на

базе школы в количестве 210 человек в период с 28 октября по 01 ноября 2024 года.

 Режим работы лагеря: с 8-30 до 14-30 час.

 2. Начальником лагеря назначить советника директора по воспитанию  Красину Елену

Грантиковну.

            3. Авдейчева Т.В.

Видманова А.И.

Самойленко Т.Н.

Прусс М.О.

Купякова Л.М.

Кузнецова Е.А.

Титова М.И.

Зудина Е.П.

4. Старшими вожатыми назначить Носову  Светлану Ивановну;

5. Ответственным за музыкальные мероприятия назначить учителя музыки Дворянкину

Светлану Николаевну;

6. Ответственными за спортивные мероприятия назначить учителей  Ролдугина Евгения

Николаевича.

7. Ответственным за медицинское сопровождение назначить мед. сестру ЦБГиР  пос.

Усть-Кинельский – Булатову Р.Х.

8. На начальника Красину Елену Грантиковну  возложить обязанности:

- по обеспечению сохранения жизни, здоровья и безопасности детей;

- предоставить на утверждение директору школы в трехдневный срок до открытия лагеря

план проведения  культурно-массовых мероприятий;

- в трѐхдневный срок после закрытия  лагеря сдать требуемые отчеты  в  надлежащем

оформлении с учѐтом требований администрации  г.о. Кинель.

Директор школы                                                                                 Ю. А. Плотников.

		2024-10-21T11:30:05+0400
	Плотников  Ю.А.